Notum sit universis presentia visuris quod cum premissa sic acta sunt constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Johannes Bogart faber 'super omnia dicto Henrico de Zelant filio quondam Johannis de Zelant quod si contingat Johannem filium dicti Henrici extra patriam ad presens existentem infra patriam et villicacionem de Buscoducis reverti et venire quod extunc dictus Johannes Bogart medietatem de medietate supradicte paccionis sex modiorum et sex lopinorum siliginis atque dictum hereditarium censum quadraginta solidorum monete (dg: eidem Johanni filio dicti Henrici de Zelant) hereditarie supportabit dicto Johanni filio eiusdem Henrici de Zelant et ipsum in dicta medietate antedictae medietatis dicte hereditarie paccionis et hereditario censu quadraginta solidorum monete firmabit prout id dicto Johanni filio Henrici de Zelant predicti ratum erit perpetue atque firmum (dg: testes) et quod ipse dictus Johannes Bogart eciam porriget et tradet in hoc eventu dicto Johanni filio Henrici de Zelant omnes proventus dictos scharen quos ipse Johannes Bogart (dg: de s) de dicta medietate antedictae medietatis supradicte hereditarie paccionis (dg: levaverit et perceperit scilicet) atque de dicto censu quadraginta solidorum dicte monete levabit et percipiet a data presentium usque ad illud tempus quo dictus Johannes filius Henrici de Zelant ad patriam et infra villicacionem oppidi de Busco reversus fuerit et redierit. Testes datum supra.

BP 1182 p 604v 05 za 15-10-1401.

Johannes Bogaert smid verklaarde dat Henricus van Zelant zvw Johannes van Zelant hem alle goederen heeft gegeven aan hem en zijn vrouw Elizabeth dv voornoemde Henricus van Zelant beloofd.

Johannes (dg: de Boert) #Bogaert# faber (dg: promisit super omnia) palam recognovit sibi per Henricum de Zelant filium quondam Johannis de Zelant fore satisfactum ab omnibus bonis et rebus sibi aut alteri persone cuicumque #ad opus sui# (dg: a data presentium a quo) cum Elizabeth uxore eiusdem Johannis filia dicti Henrici de Zelant promiss[is] in nomine dotis a quocumque tempore evoluti usque 'diem presentem ut dicebat clamans inde quitum salvis tamen dicto Johanni (dg: de Boert) #Bogart# omnibus supportacionibus et promissionibus et obligationibus quibuscumque sibi a dicto Henrico de Zelant hodierno die factis in suo vigore permansuris. Testes datum supra.

BP 1182 p 604v 06 za 15-10-1401.

Theodericus Scalpart beloofde aan Willelmus Moelner 94 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 26-03-1402) te betalen.

Theodericus Scalpart promisit super omnia (dg: h) Willelmo Moelner nonaginta quatuor novos Gelre gulden seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. [Testes] Hubertus et Stamelart datum sabbato 'Dionisii.

BP 1182 p 604v 07 ma 17-10-1401.

.....dus zvw Johannes van Overmere beloofde aan Elizabet wv Henricus van Lijt wollenklerenwever, tbv ....., Eefsa, Mechtildis en Gertrudis, kv voornoemde Elizabeth en wijlen Henricus van Lijt, 31 nieuwe gulden ....., een helft te betalen met Kerstmis (zo 25-12-1401) en de andere helft met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1402).

.....dus filius quondam Johannis de Overmere promisit super omnia Elizabet relicte quondam Henrici de Lijt textoris laneorum ad opus ....., Eefse Mechtildis et Gertrudis liberorum dictorum Elizabeth et quondam Henrici de Lijt XXXI novos florenos ....., ....., mediatim nativitatis Domini et mediatim nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Aa et Penu datum in profesto Luce ewangeliste.

### 1182 p. 605r.

quinta post Luce: donderdag 20-10-1401.

in profesto Luce ewangeliste: maandag 17-10-1401.

BP 1182 p 605r 01 do 20-10-1401.

Gerardus Groij zvw Jacobus Groij zvw Gerardus Groij van Driel droeg over aan Rodolphus van Breda een b-erfcijns van 10 ....., ....., (dg: voor 16 penningen gerekend of ander paijment van dezelfde waarde), met Sint-Lambertus-Martelaar te betalen, gaande uit ....., gnd Veren Hadewigen Hof, in Vught, achter het huis en de tuin van Henricus van Oerscot, welke cijns Willelmus Loijer de oudere gekocht had van Jacobus zvw Copkinus gnd Aven sone, en welke cijns nu aan hem behoort. Voornoemde Rodolphus zal van voornoemde cijns jaarlijks niet meer manen dan 10 schelling geld ten tijde van de betaling in de beurs gaande.

Gerardus Groij filius quondam Jacobi Groij filii quondam Gerardi Groij de Driel hereditarium censum dece[m] ....., ....., (dg: den pro sedecim denariis in ipso censu computato j vel alterius pagamenti eiusdem valoris) solvendum hereditarie Lamberti martiris de ....., dicto Veren Hadewigen Hof sito in Vucht retro domum et ortum Henrici de Oerscot quem censum Willelmus [Loijer] senior erga Jacobum filium quondam Copkini dicti Aven sone emendo acquisierat prout in litteris et quem censum nunc ad se specta[re dicebat] hereditarie supportavit Rodolpho de Breda cum

litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Willelmi [Loijer senioris] et quorumcumque heredum eiusdem quondam Willelmi Loijers senioris deponere tali condicione quod dictus Rodolphus de dicto censu numq[ua]m plus petet nec monebit et prosequetur quam singulis annis X solidos monete pro tempore solutionis huiusmodi census ad bursam communiter cur[rentis] ut dictus 'recognovit et super omnia primodicto Gerardo Groij (dg: repromisit) ad opus sui et ad opus omnium 'interest ac interesse poterit repro[misit]. Testes Rover et Hubertus datum quinta post (dg: Luce) Luce.